

	Text Field 1: این دستگاه با استفاده از فناوری های الکترونیکی میتواند بدون نیاز به کمپرسور میتواند دمای بدن را کاهش یا افزایش دهد و به راحتی قابل حمل و استفاده میباشد. هدف از طراحی این دستگاه ایجاد شرایط مناسب بدنی و محیطی برای همه اقشار جامعه میباشد به این صورت که با گرم کردن بدن در روز های سرد و بلعکس خنک نگه داشتن بدن در روز های گرم میتواند کمک شایانی به همه افراد جامعه و افرادی که در محیط های باز مشغول به کار هستند مانند کار گران ساختمانی ورزشکاران کوه نوردان راننده گان تاکسی و غیره بکند.
	Text Field 4: دستگاه تنظیم دمای بدن
	Text Field 2:  مختار محمدی قنات غستانیحجت نادرپور
	Text Field 3: این ایده با توجه به قابل حمل بودن و اسان بودن استفاده در کشور اولین نمونه می باشد که توجیه اقتصادی بالایی دارد و محدود به فرد یا افراد خواصی نمی شوند. نمونه های موجود این ایده ممکن است در بعضی از لباس ها تعبیه شده باشد که برای استفاده از آنها صرفا باید لباس را تهیه کرد دستگاه موجود بدون وابستگی به لباس  خاصی می تواند استفاده شود. 
	Text Field 5: حجم بسیار کوچکعدم نیاز به اداپتور برق قابل حمل بودن استفاده اسان قابلیت شارژ با پاور بانک ایجاد سرما و گرما هر دو در یک دستگاه 
	Text Field 6: 1- طراحی و تولید محصول2- مشارکت با دانشگاه یا همکاری با سرمایه گذار جهت تجاری سازی محصول3- بازاریابی 
	Text Field 7: با توجه با اینکه هنوز در مرحله مطالعاتی و طراحی ساختاری محصول هستیم نمی توان درآمد و هزینه های دقیقی بیان کرد. اما با توجه به حجم بازار هدف جریان درآمد مناسبی قابل تصور است. 
	Text Field 8: شرکت pureli-fi  پیشگام برای گسترش فناوریLiFi می باشد، که تراشه هایی را نیز برای استفاده از این تکنولوژی ساخته است،  شرکت اپل هم در آینده گوشی های خود را مجهز به این فناوری  می کند. 
	Text Field 9: بازار هدف بدون هیچ محدودیتی بوده و عموم مردم میتوانند از ان استفاده کنند.اما  هدف اصلی این بازار میتواند کارگران معدن، ورزشکاران، حجاج در مناسک حج و حتی بیماران دچار تب باشد. با توجه مصرف کننده گان خصوصی و دولتی امکان صادر کردن محصول نیز وجود دارد.
	Text Field 10: با توجه به برآوردهای انجام شده و در نظر گرفتن شرایطی تحریمی برای تهیه چند قطعه تولید انبوه این دستگاه توجیح اقتصادی دارد.
	Text Field 11:  همکاری تیم ما با واحد دانشگاهی به صورت کار در قالب هسته فناور  ومشارکت اقتصادی است.
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